
  

Adresa: Rruga: “Bardhok Biba”, Njësia Administrative nr.9, Tiranë, info@tiranadc.al, www.tiranadc.al 

 

                                   _______________________ ________________________________________ 
R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

“TIRANA DC” SH.A 

 

 

 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:               Tirana DC sh.a 

Adresa:               Rruga “Bardhok Biba”             

Tel/Fax:   ____________ 

E-mail:   info@tiranadc.al 

Faqja e Internetit:  www.tiranadc.al 

Personi Pergjegjes: Z. Alla  

email : zenepealla92@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Shërbimi i telefonisë së lëvizshme, fikse, 

internetit të dedikuar dhe shërbimeve të tjera të komunikimit  për nevoja të Tirana DC 

sha”. 
 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr.Ref-89029-03-04-2021 

 

5. Fondi limit  1.073.600 (njëmilion e shtatëdhjetë e tremijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

Afati për ekzekutimin e kontratës 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/03/2021, Ora: 

11:00 

 

 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/03/2021, Ora: 11:00 
   


